



môjobchod

Teu správny sused



SUPER CENA

1,29

CITRÓNY

- cena za 500 g
- 100 g = 0,26 €



**TEEKANNE
WORLD
OF FRUITS**

- čaj ovocný,
viac druhov
- 1 bal. (40 – 50 g)
- 100 g = 3,63 €

SUPER CENA

1,45



MED

- kvetový
- cena za 900 g
- 100 g = 0,43 €

SUPER CENA

3,89

EXKLUZÍVNE U NÁS!

PONUKA PLATÍ: 24. 10. – 6. 11. 2025

www.mojobchod.sk



**ZOTT
JOGOBELLA**

- viac druhov
- cena za 150 g
- 100 g = 0,22 €

SUPER CENA

0,33



PRINGLES

- viac druhov
- cena za 165 g
- 100 g = 1,39 €

SUPER CENA

2,29



**TAURIS
TOREADOR***

- saláma
- cena za 100 g
- 1 kg = 10,49 €

SUPER CENA

1,05



DŽÚS 100%

- pomaranč,
multivitamín, jablko
- cena za 200 ml
- 100 ml = 0,20 €

SUPER CENA

0,39

EXKLUZÍVNE U NÁS!

Získaj 1x Anticol Extra Strong 50 g

Hašlerky

ZOSTAŇ ORIGINÁL



Akcia platí od 24. 10. 2025 do 6. 11. 2025 alebo
do vydania zásob Anticol Extra Strong 50 g.



za nákup 3x Hašlerky 90 g
v ľubovoľnej kombinácii.



SUPER CENA

0,99

HAŠLERKY

- viac druhov
- cena za 90 g
- 100 g = 1,10 €



HELL

- + záloh 0,15 €
- energetický nápoj,
viac druhov
- cena za 250 ml
- 100 ml = 0,28 €

SUPER CENA

0,69



**KARPATSKÉ
KB 40 %**

- cena za 700 ml
- 100 ml = 1,28 €

SUPER CENA

8,99

Kúsok, čo stojí za to



DUSENÁ ŠUNKA

- výberová, plátky
- cena za 100 g

SUPER CENA

0,99

EXKLUZÍVNE U NÁS!



ÚDENÁ MAKRELA

- celá, vakuovaná
- cena za 100 g
- 1 kg = 8,89 €

SUPER CENA

0,89

EXKLUZÍVNE U NÁS!



KURACIA PEČEŇ

- pôvod: Maďarsko
- cena za 500 g
- 100 g = 0,18 €

SUPER CENA

0,89



LIMITOVANÁ EDÍCIA

KMOTR KMOTŘENKY

- Gourmet, Wasabi
- cena za 100 g

1,79



LE&CO ORAVSKÁ SLANINA

- blok
- cena za 200 g
- 100 g = 1,00 €

1,99



ČRIEVKO TAVENÝ SYR

- črievko
- cena za 100 g

SUPER CENA

0,99



RIO MARE INSALATISSIME

- tuniakový šalát, viac druhov
- cena za 160 g
- 100 g = 1,43 €

SUPER CENA

2,29



KURACIE NUGETKY

- obalené v kukuričných lupienkoch
- pôvod: Maďarsko
- cena za 1 kg

SUPER CENA

5,69



DR. OETKER BISTRO BAGUETTE

- pepperoni, speciale
- cena za 250 g
- 100 g = 0,72 €

1,79



TAURIS ZIPSER PÁRKY*

- cena za 100 g
- 1 kg = 9,90 €

SUPER CENA

0,99



KARIČKA 45 %

- klasik tavený syr
- cena za 125 g
- 100 g = 1,08 €

1,35



ZLATÝ SYR EIDAM 45 %

- cena za 100 g
- 1 kg = 7,49 €

0,75

müller
Müllermilch
Chuť plná
mlieka!

100 g = 0,30 €

1,19

**MÜLLER
MÜLLERMILCH**

- mliečny nápoj,
viac druhov
- cena za 400 g
- 100 g = 0,25 €

0,99



**MADETA
LIPÁNEK MAXI**

- viac druhov
- cena za 130 g
- 100 g = 0,53 €

SUPER CENA

0,69



**KYSLÁ
SMOTANA 14 %**

- cena za 200 g
- 100 g = 0,30 €

SUPER CENA

0,59

EXKLUZÍVNE U NÁS!



FLORA

- Original, Light, Gold
- cena za 400 g
- 100 g = 0,55 €

2,19



**KUNÍN MLIEKO
UHT 1,5 %**

- polotučné
- cena za 1 l

SUPER CENA

0,69



**HALLOWEEN
31. 10.**

**FIGARO
HALLOWEEN
MINI BANÁNKY**

- cena za 75 g
- 100 g = 1,67 €

1,25



SEDITA LINA

- viac druhov
- cena za 50 g
- 100 g = 1,10 €

SUPER CENA

0,55



**JACOBS VELVET
CREMA**

- zrnková káva
- cena za 500 g
- 100 g = 1,60 €

SUPER CENA

7,99



**JACOBS VELVET
CREMA**

- instantná káva,
Gold Crema
- cena za 1 bal.
(200 – 180 g)
- 100 g = 3,50 €

SUPER CENA

6,99

*Sladká
radosť
na tanieri*



**DOBROTA
DUKÁTOVÉ
BUCHTIČKY**

- cena za 300 g
- 100 g = 0,73 €

SUPER CENA

2,19



PUDING

- vanilka, kakaový,
jahoda
- cena za 1 bal.
(37 – 40 g)
- 100 g = 0,51 €

SUPER CENA

0,19

EXKLUZÍVNE U NÁS!



ORION BANÁNY

- želé v čokoláde, biele
- 1 ks (45 – 42 g)
- 100 g = 1,53 €

0,69



**CUKOR
KRÝŠŤALOVÝ**

- cena za 1 kg

0,89

EXKLUZÍVNE U NÁS!

PURINA felix č. 1 na Slovensku*

FELIX FANTASTIC

- kuracie a losos, losos a plasea
- cena za 1 bal. (4x 85 g)
- 100 g = 0,53 €

SUPER CENA

1,79

PURINA Friskies

PURINA FRISKIES

- Junior s kuračom a mrkvou v šľave, Adult mix v šľave
- cena za 1 bal. (4x 85 g)
- 100 g = 0,50 €

SUPER CENA

1,69

MATTONI ESENCE

- + záloh 0,15 €
- minerálna voda jemne perlivá
- pomaranč, citrón, jablko a mäta
- cena za 1,5 l
- 1 l = 0,63 €

0,95

MOVINO TUŽBA

- viac druhov
- cena za 750 ml
- 100 ml = 0,47 €

SUPER CENA

3,49

GAMBRINUS 10 %

- cena za 500 ml
- 100 ml = 0,10 €

SUPER CENA

0,49

Kelt 10 %

- + záloh 0,15 €
- cena za 1,5 l
- 1 l = 0,90 €

1,35

DOLNOZEMSKÁ BOROVICA 40 %

- Vodka, Slivka, Tuzemský, Hruška 35 %
- cena za 40 ml
- 100 ml = 1,48 €

SUPER CENA

0,59

KLASIK 40 %

- Vodka, Gin, Borovica, Um
- cena za 500 ml
- 100 ml = 1,10 €

SUPER CENA

5,49

TENTO FAMILY BIG ROLL

- kuchynské utierky
- 2vrstvové
- 300 útržkov
- cena za 1 bal.

SUPER CENA

2,55

PULIRAPID

ČISTIČ POVRCHOV S OCTOM

- sprej, čistí v vodný kameň, original, s octom
- cena za 500 ml
- 100 ml = 0,60 €

SUPER CENA

2,99

DEMÄNOVKA BITTER 38 %

- bylinný likér, viac druhov
- cena za 700 ml
- 100 ml = 1,57 €

10,99

DENNÉ vložky

26 PADS • ABSORBANTE

always Platinum

Kúp akékoľvek vložky z akcie a dostaneš vzorku Always Platinum.

ALWAYS ULTRA DUO

- dámske hygienické vložky, viac druhov
- cena za 1 bal. (10 – 20 ks)
- 1 ks = 0,32 €

NOČNÉ vložky

24 PADS • ABSORBANTE

always

SUPER CENA

3,19

Prevoňajte svoje oblečenie a domov avivážami *Tesori d'Oriente*

TESORI D'ORIENTE

- aviváž, viac druhov
- cena za 1 bal. (38 praní)
- 1 p = 0,09 €

SUPER CENA

3,29

Tento propagačný leták obsahuje 36 %-ný podiel potravín vyrobených na Slovensku.

www.mojobchod.sk

Ponuka tovaru je časovo obmedzená na obdobie platnosti letáka alebo do vypredania zásob. Zmeny v balení a variante tovaru ponúkaného v tomto letáku a chyby vzniknuté v sadzbe a tlačí sú vyhradené. Uvedené ceny sú s DPH. Uvedené ceny sú garantované ako najvyššie možné na obdobie platnosti letáka. Ponuka platí len v participujúcich obchodoch. *Tovar je dostupný len v predajniach s obslužným úsekom. Fotky pri produktoch sú ilustračné.